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REPUBLIKA E SHQIPERISE /. | /
KESHILLI KOMBETARIUJIT =~ —— 7%
Keshilli i Basenit Ujembledhes D RIN- BUNE ‘
LEJE

PER PERDORIM REZERVE UJOR.E
.N 2 date 06 og 20 009

A, EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES- - -
SUBIEETL MA-NTQYA»N\ BETON" ME PRONAR 2 MARK CURRI
ERENC Gugt smmo Rt .

B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET E TIJ

‘Burimi ujor: PERRO| | KEGNETSS :
BaseniUjembledhes: pBin- gyne  Rrethi: SHko peR  Komuna: GuRi 2.

Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto spec1ﬁk1me

- Koordinatat: x: 4*’1 53’:30 Y 93 ‘r?zsﬂ z 41.-5'
iy qua mesatare 3 1/sek ra

C. SASIA E UJIT_QE JEPET PER PERDORIM: g b ek
-Vendshkarkimi i ujerave te perdorura: P& Ié,‘le.o L U KENETES

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE i’ERDORET l_(JO REZERVE UJORE ESHTE:
PER LARIE INERTESH

E. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: @86 » oY - 2012 . Leja fillon ge
nga momenti i ﬁrmos;es Marresi i kesaj leje eshte i detyruar te plotesoje te gjitha kushtet
gei bashkangnten kesaj leje. '

KRYETARI

(w -

Kjo leje leshohet bazuar ne\{-l-gnn/ nr. 8093, dt. 21.03.1996 “Pér g;‘ezervat ujofe” neri 14 Qellimi 1

perdorimit te reserves ujore specifikohet ne paragrafin “D” te kesaj leje.z i
/ " oL "._




